
 
UCHWAŁA NR 2331/18 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXXII/420/17 Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2018 uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2018, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 

Waldemar Gil 

 

Członkowie Zarządu 

Irena Agata Łucka 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1740



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2331/18                                                                                                                                                                                                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 5 kwietnia 2018 roku                                                                                                                                                                                                               

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                                                                             
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa 2 107 580,00 1 200,00 1 200,00 2 107 580,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 601 538,00 1 200,00 1 200,00 1 601 538,00

4260 Zakup energii 10 000,00 1 200,00 0,00 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 307,00 0,00 1 200,00 419 107,00

750 Administracja publiczna 9 815 601,20 2 190,00 2 190,00 9 815 601,20
75020 Starostwa powiatowe 8 388 924,20 2 190,00 0,00 8 391 114,20

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 2 190,00 0,00 5 690,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 179 567,00 0,00 2 190,00 177 377,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 567,00 0,00 2 190,00 108 377,00

855 Rodzina 9 881 363,00 500,00 500,00 9 881 363,00
85508 Rodziny zastępcze 5 514 373,00 500,00 500,00 5 514 373,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 0,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 665,00 0,00 500,00 117 165,00

131 108 909,85 3 890,00RAZEM WYDATKI 3 890,00 131 108 909,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1740



WYDATKI wg grup paragrafów
Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa

Wydatki bieżące 2 093 580,00 1 200,00 1 200,00 2 093 580,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 091 700,00 1 200,00 1 200,00 2 091 700,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

541 826,00 1 200,00 1 200,00 541 826,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 9 605 601,20 2 190,00 2 190,00 9 605 601,20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 095 546,20 2 190,00 2 190,00 9 095 546,20

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

2 314 208,20 2 190,00 2 190,00 2 314 208,20

855 Rodzina
Wydatki bieżące 9 881 363,00 500,00 500,00 9 881 363,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 5 397 536,00 0,00 500,00 5 397 036,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

4 040 861,00 0,00 500,00 4 040 361,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 407 267,00 500,00 0,00 4 407 767,00

RAZEM

Wydatki bieżące 105 359 376,89 3 890,00 3 890,00 105 359 376,89
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 83 228 887,51 3 390,00 3 890,00 83 228 387,51
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 64 817 080,47 0,00 500,00 64 816 580,47

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1740



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

18 411 807,04 3 390,00 3 390,00 18 411 807,04

dotacje i subwencje 13 472 993,17 0,00 0,00 13 472 993,17

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 334 372,00 500,00 0,00 5 334 872,00

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 947 124,21 0,00 0,00 1 947 124,21

obsługa długu 1 376 000,00 0,00 0,00 1 376 000,00

Wydatki majątkowe 25 749 532,96 0,00 0,00 25 749 532,96
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 029 532,96 0,00 0,00

w tym:

24 029 532,96

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 720 000,00 0,00 0,00 1 720 000,00

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3,

10 405 000,00 0,00 0,00 10 405 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1740



Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 2 190,00 0,00 2 190,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 2 190,00 0,00 5 690,00

75020 Starostwa powiatowe 8 388 924,20 2 190,00 0,00 8 391 114,20
750 Administracja publiczna 9 815 601,20 2 190,00 2 190,00 9 815 601,20

455 877,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

455 877,00 1 200,00 1 200,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 587 288,00 1 200,00 1 200,00 1 587 288,00

w tym:

Wydatki bieżące 1 587 538,00 1 200,00 1 200,00 1 587 538,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 5 767,00 0,00 1 200,00 4 567,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 307,00 0,00 1 200,00 419 107,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 3 971,00 1 200,00 0,00 5 171,00

1 601 538,00

4260 Zakup energii 10 000,00 1 200,00 0,00 11 200,00

2 107 580,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 601 538,00 1 200,00 1 200,00

710 Działalno ść usługowa 2 107 580,00 1 200,00 1 200,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2331/18                                                                                                                                                                                                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 5 kwietnia 2018 roku            

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                                                                             
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1740



131 108 909,85 3 890,00RAZEM WYDATKI 3 890,00 131 108 909,85

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 206 633,00 500,00 0,00 4 207 133,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

888 348,00 0,00 500,00 887 848,00

1 230 680,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 231 180,00 0,00 500,00

Wydatki bieżące 5 514 373,00 500,00 500,00 5 514 373,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 117 665,00 0,00 500,00 117 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 665,00 0,00 500,00 117 165,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 500,00 0,00 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 0,00 500,00

85508 Rodziny zastępcze 5 514 373,00 500,00 500,00 5 514 373,00
855 Rodzina 9 881 363,00 500,00 500,00 9 881 363,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

173 567,00 0,00 2 190,00 171 377,00

2 190,00 173 377,00
w tym:

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 175 567,00 0,00

108 377,00
Wydatki bieżące 179 567,00 0,00 2 190,00 177 377,00

108 377,00
Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 110 567,00 0,00 2 190,00

2 190,00 177 377,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 567,00 0,00 2 190,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 179 567,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

2 082 877,20 2 190,00 0,00 2 085 067,20

wydatki jednostek budżetowych, 8 140 324,20 2 190,00 0,00 8 142 514,20

w tym:

Plan po zmianach
Wydatki bieżące 8 178 924,20 2 190,00 0,00 8 181 114,20

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1740


		2018-04-17T10:44:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




